
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н- .03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ ’ЯНЕЦЬ-ПОДЕТЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №244

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол №17.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. директора Ірина Еарбарець
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



( [

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Накат Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до накату про зарахування на навчання

Мі ніс і ера во освіїи і науки України
1 Іодільський спеціальний 

навчально-реабілі і аційний 
соціально-економічний 

коле гж

До, (аюк до наказу від «11» серпня 2021 року 
№244

053 І Іспхологія Державна Бакалавр Денна коїш и фізичних і а/або 
юридичних осіб

с

,О І
Д

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

1D
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по ба і і . к о в і  (за 
наявності)

номер, серія, да і а видачі та 
і ми документ про осві тній 
( ос в і 111 ьо- квал і фі ка ці й і ш  й ) 

рівень/ступінь. на основі 
якою відбува« гься всіуп

рік і а номери 
сері пфікагів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/

( , ЦПЮ1 о 
вступного 

ієни ту/ єдиної о 
фахового 
всіупної о 

випробування

назва спеціалізацій, 
осві і міх прої рам в 

м ежа х спеці ал ьн ост і

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І 9704152 899 1 1 8 Кнрплкж Наталія Олександрівна 1 1 1468 В21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

1 ІСНХОЛОІ ія 1 10,000

2 9375502 8991 І 8 Сапожник Анасіасія Олсксан ірівна 1 11737 В21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

1 І С Н Х О Л О І  і я 1 30,000

3 9743984 899118 Чернець Аліна Миколаївна 1 1 1464 В21 29.06.2021 
Дми. юм бакалавра

1 І С Н Х О Л О І  ія 1 10,000

1


